Finecorsa,
microinterruttori
e interruttori a
pedale serie K
Finecorsa precablati
Finecorsa metallici con elevato grado
di protezione, IP67.
2m di cavo

KR2 11 S22
Interruttori a pedale - Platici tipo KG - Metallici tipo KR
Codice di ordinazione
Quantità per confezione: 1 ESECUZIONE CHIUSA ESECUZIONE: SINISTRA APERTA-DESTRA CHIUSA
Interruttori a pedali doppi
Contatti Corpo
Plastico1NA+1NC Scatto ➊ Metallico
Plastico2NA+2NC Scatto ➊ Metallico
Scatto Plastico1NA+1NC per ogni pedale ➊ Metallico
1NA+1NC Scatto ➊ (sinistro) Plastico
2NA+2NC Scatto ➊ (destro) Metallico
Pedale sinistro con movimento libero
e pedale destro con leva di sicurezza
KGD 003
KRD 003
KGD 004
KRD 004
Codice di ordinazione Order code
KGD 003 - KRG 004
KRD 003 - KRD 004
KGD 001 - KGD 002
KRD 001 - KRD 002
Con leva di sicurezza su entrambi
i pedali
KGD 001
KRD 001
KGD 002
KRD 002
Quantità per confezione: 50
Accessori
Descrizione
Pressacavo M20
Pressacavo PG13.5
Passacavo in gomma M20
Codice di ordinazione
KX P...
KX P01
KX P02
KX P03
264 M20 150
85
34